
Smlouva o realizaci svářečského kurzu 
č. 	 

uzavřená mezi: 
zadavatelem: 	Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo 

Ústí, Budějovická 421 
sídlo: 	 Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 
IČ: 	 12907731 
DIČ: 	 CZ12907731 
Ďprávně'ná osoba: 	doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., ředitelka 
na straně  jedné 

a 

dodavatelem: 	UNISVAR CZ s.r.o. 
sídlo: 	 Chýnovská 535, 391 11 Planá nad Lužnicí 
IČ: 	 28062680 
DIČ: 	 CZ28062680 
oprávněná osoba: 	ing. Jiří Loudín jednatel 
na straně  druhé. 

Článek I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je realizace svářečského kurzu — ZK 135 1.1 a zaškolení svářečského pracovníka 
—ZP 311-2 1.1: 

Název kurzu Teorie: Praxe: Ověření 
znalostí: 

Celkem: Hodina o délce 
45/60 min. 

ZK 135 1.1 - Základní kurz 
ručního obloukového 
svařování tavící se elektrodou 
v aktivním plynu (MAG) 

40 112 6 160 45 min-teor. část 
60 min-prakt. část 

ZP 311-2 1.1 — zaškolení na 45 min-teor. část 
řezáni a drážkování kyslíko- 
acetylénovým plamenem 

8 16 2 28 60 min-prakt, část 

Způsob ověření získaných 
znalostí a dovedností: 

závěrečná zkouška — 24.4. 2020 

Výstupní doklad: Osvědčení o základním kurzu svařování včetně  průkazu odborné 
kvalifikace svářeče a osvědčení o zaškolení 

Termín školení je stanoven: 24.2.; 	27.2.; 	28.2.; 
9.3.-13.3.; 	23.3.-27.3.; 
6.4.-9.4.; 	20.4.-24.4. 2020 

Místo konání školení: UNISVAR CZ s.r.o., Chýnovská 535, 391 11 Planá nad Lužnicí 

Seznam účastníků  školení: Dle přílohy 

Náklady Náklady Celkové náklady Celkové náklady 
na jednoho na jednoho školení pro 12 školení pro 12 
účastníka 
bez DPH 

účastníka 
s DPH 

účastníků  bez 
DPH 

účastníků  s DPH 

Dohodnutá cena školení: 14 000,-Kč  16 940,00Kč  168 000,-Kč  203 280,00Kč  



Článek II 
Závazky 

1. V průběhu kurzu se dodavatel zavazuje zajistit prokazatelnou denní evidenci. 

2. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat zadavatele, pokud vzniknou překážky, 
které znemožní další účast absolventů  na kurzu. 

3. Před zahájením kurzu obdrží všichni absolventi: 
• Výukový sešit — bezpečnost při svařování 
• Učebnici — základní kurz svařování MAG / MIG 
• Učebnici — řezání kyslíkem 
• Poznámkový sešit + propisku 

4. Dodavatel se zavazuje vystavit absolventům „Osvědčení o absolvování kurzu" a „Průkaz odborné 
kvalifikace svářeče. 

5. Náklady na svářečský kurz a zaškolení svářečského pracovníka fakturovat dle dohodnuté ceny 
školení (viz výše) a vystavit daňový doklad po ukončení kurzu. Splatnost faktury-daňového dokladu 
je 14 dnů. 

6. Absolventi jsou povinni v praktické části používat předepsané ochranné pomůcky. 

7. Dodavatel je povinen zajistit naplňování výše uvedených bodů  této smlouvy a nakládání s osobními 
údaji o zaměstnancích, kteří se účastní vzdělávací aktivity, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a 
GDPR, o ochraně  osobních údajů, v platném znění. 

8. Dodavatel nesmí realizovat vzdělávací aktivitu prostřednictvím subdodavatele. 

Článek III 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a zaniká jejím spiněním nebo výpovědí popř. 
vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zadavatel a jeden dodavatel. 

V Sezimově  Ústí dne 	Plané nad Lužnicí dne: 	  

vřtA; aosoRN 	WOILEDNI .5:4{0U, 
. 	CENTRUM W'i.90RNÉ PAíPRAVY 

:9 02 SJ;;ZIPT5oVO 
1;5-  grť77... C IČ  p_ ..č 9O7731 

   

......... 
doc. PhD,L- Mgr. Lenkou.Hruškovou, Ph.D. za 

zadavatele 

  

Ing. Jiří Loudín za dodavatele 

 

  

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




